
Sprawozdanie z wydarzenia. 
 
Koncert charytatywny „Uroczysko – Chabrowe spotkanie-gramy dla Jakuba”, zorganizowany w 
ramach obchodów 50-lecia 16 Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej im. Jana Jaworowskiego ps. 
„Maryśka”, odbył się 3 lutego w Domu Kultury „Chemik” w Kędzierzynie-Koźlu i był objęty 
Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
Na scenie Galerii Sztuk Wszelakich wystąpili: Rafał Nosal oraz Dariusz Czarny duet z Kędzierzyna-
Koźla. Impreza była okazją do zebrania pieniędzy dla podopiecznego Fundacji „Bądź Człowiekiem” - 
dwunastoletniego Jakuba, który urodził się z czterokończynowym porażeniem mózgowym oraz 
padaczką. 
  
W koncercie uczestniczyło 96 osób (publiczność) plus 15 osób obsługi z 
16 Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej im. Jana Jaworowskiego ps. „Maryśka” oraz 17 Drużyny 
Starszoharcerskiej „Świst”, jako zabezpieczenie zbiórki publicznej organizowanej przez fundację oraz 
5 osób zabezpieczenia Harcerskiej Służby Zabezpieczenia czuwającej nad bezpieczeństwem i 
porządkiem imprezy. Środki finansowe ze zbiórki przekazane zostały na rehabilitacje Jakuba 
Lewandowskiego, a zebrana kwota to, 2141 zł. 
  
Wydarzeniu uczestniczyli zaproszeni goście: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle Pani Sabina 
Nowosielska, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 Pani Katarzyna Król, przedstawiciele Rady 
Osiedla Śródmieście panowie Dariusz Kosakowski i Paweł Zaręba, koordynator terenowy 
Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Zwierząt „Animals” Pan Grzegorz Drąg, Komendant Hufca 
ZHP Kędzierzyn-Koźle pwd. Tadeusz Witczak. Na koncercie pojawili się przedstawiciele lokalnych 
mediów tj. TVM, Nowa Gazeta Lokalna, gazeta informacyjna „Dzień Dobry Kędzierzyn-Koźle”, oraz 
Radio DOXA z Opola. Wydarzenie było promowane zgodnie z ustalonymi przez Biuro Informacji i 
Promocji Miasta grafikami oraz tzw. roll-up em miasta, który podczas koncertu był uwidoczniony w 
centralnym miejscu wydarzenia, a mianowicie po lewej stronie sceny (wizualizacja sali, sceny w 
załączonych fotografiach). 
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